РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2004г. № 72
О внесении изменений в решение районного

Совета Москаленского муниципального образования

«О местном бюджете на 2004 год» № 50 от 22.12.03 г.

В связи с перевыполнением доходной части местного бюджета по состоянию на 01.11.2004г.

Районный Совет  РЕШИЛ:

Внести в решение районного Совета "О местном бюджете на 2004 год" № 50 от 22.12.2003г. следующие изменения:

1. Увеличить доходную часть местного бюджета на 2004 год по кодам бюджетной классификации:

1050703 Земельный налог за другие земли

    несельскохозяйственного назначения

30,0 тыс.руб.

    Итого:

30,0 тыс.руб.

2. Расходы направить на увеличение Резервного фонда Главы местного самоуправления (раздел 30, подраздел 3001, целевая статья 510, вид расходов 435) в сумме 30,0 тыс.руб.

Глава Москаленского

муниципального образования

        В.И. Мосур